PAGE
3

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2020
	№
	73

	пгт Опарино

Об утверждении состава инспекторов муниципального земельного контроля

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Опаринское городское поселение Опаринского района Кировской области, Положением об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Опаринское городское поселение Опаринского района Кировской области утвержденным решением Опаринской поселковой Думы от 02.03.2017 № 07/05 «Об утверждении порядка организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Опаринское городское поселение Опаринского района Кировской области», утвержденным постановлением администрации Опаринского городского поселения Опаринского района Кировской области от 30.04.2019 № 82, администрация Опаринского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав инспекторов муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Опаринское городское поселение Опаринского района Кировской области согласно приложению.

2. постановление администрации Опаринского городского поселения от 02.07.2019 № 114 «Об утверждении состава инспекторов муниципального земельного контроля» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Опаринского городского поселения                                                     О.А. Ванатова
______________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Старший техник администрации
Опаринского городского поселения                                                 Е.А. Ледикайтис
Разослать: дело-2, прокуратура-1, Ледикайтис Е.А., инспекторам земельного контроля.
Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Опаринское городское поселение Опаринского района Кировской области».

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Ледикайтис Елена Альфатовна
8(83353)2-22-65
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                              Опаринского городского поселения

                                                                              от 01.06.2020    № 73
СОСТАВ

инспекторов муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Опаринское городское поселение Опаринского района Кировской области
	ВАНАТОВА

Оксана Александровна

	-
	глава администрации Опаринского городского поселения

	КАРГАПОЛЬЦЕВА

Елена Викторовна
	-
	ведущий специалист сектора бухгалтерского учета администрации Опаринского  городского поселения

	ЛЕДИКАЙТИС
Елена Альфатовна

	-
	старший техник администрации Опаринского городского поселения

	ПОНОМАРЕВА

Ольга  Николаевна

	-
	главный специалист администрации Опаринского городского поселения

___________________

Е.А. Ледикайтис